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Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

Conta Vinculada:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

31/12/2021
03/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
06/01/2022
07/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
14/01/2022
17/01/2022
18/01/2022
19/01/2022
20/01/2022
21/01/2022
24/01/2022
25/01/2022
26/01/2022
27/01/2022
28/01/2022
31/01/2022

SALDOS

041554

000006

Opcoes de Download:

Sua Seguranga §;

CONSULTAS

| EXTRATOS
| UTILITARIOS

SALDO ANTERIOR

SALDO DO DIA
TEV MESM T
SALDO DO DIA
AP CDB FLX
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO FINAL

| Navegue pela CAIXA v

| MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

Tipo Conta ou Selecione da Lista

|/ | |/]

| |0725/006/00000390-6 v

0725/006/00000390-6
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

de:|01/01/2022 | até:[31/01/2022 |
més:
267.707,97C

267.707,97C
178.496,18C
178.496,18C
178.496,18D 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

| moNeY | PLANILHA |
VISUALIZAR IMPRESSAC

89.211,79D

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagdo

F.
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